
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
IP4OVÃÇÀÔ ( TRÀNSPkRtNCI& 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do Município de LIMOEI 
NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2019.0705-00IDL- SECSA: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1011.2.038 / 0901 .10.301.1010.2.037 / 
0901.10.304.1006.2.040 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 

OBJETO: Contratação para serviços de desinstalações, instalações, limpezas, 
consertos e troca de gás de aparelhos de ar condicionado para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de Limoeiro 
do Norte - Ce. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: JOSE EDILBERTO NUNES DA SILVA 

ASSINA PELO CONTRATADO: JOSE EDILBERTO NUNES DA SILVA 

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA 

VALOR GLOBAL R$ 4.800, 00(Quatro mil e oitocentos reais) 

Limoeiro do Norte - CE, 07 de Maio de 2019. 

Deolino Júfiibl Ibiapina 
Ordenador de Despesas da Secrjt'ria Municipal de Saúde - SECSA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


